ПРОЕКТ

             СОВЕТ  СТАРОТАТАРСКО-АДАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ
            ТАТАРСТАН
                                                Р Е Ш Е Н И Е

               №                                                                    от
     О  внесении  изменений и дополнений
     в решение совета Старотатарско-Адамского сельского
     поселения  № 16 от 19  декабря  2014 года.

       Заслушав и обсудив информацию  главного бухгалтера   Старотатарско-Адамского сельского поселения  Галимовой Ф.З.  об остатках бюджетных средств на 01.01.2014 года ,
в том, числе не освоенных объемах  финансовых средств,  Совет Старотатарско-Адамского сельского поселения

                                             Р Е Ш И Л:

               1.Увеличить  расходы   бюджета Старотатарско-Адамского сельского  поселения    за счет   остатков средств бюджета на 01.01.2014г., в сумме 206 тысяч рублей .

         2.В пункте 1,2 заменить    « общий объем расходов бюджета в сумме 3002 тыс.рублей»   на  « общий объем расходов бюджета в сумме   3271  тыс.рублей,
в пункте 1.1.3 заменить «Предельный размер дефицита бюджета  Старотатарско-Адамского сельского поселения в сумме 0 тысяч рублей на «Предельный размер

дефицита  бюджета  Старотатарско-Адамского  сельского поселения в сумме 206
тысяч рублей.
          3.Внести изменения  в источник финансирования дефицита  бюджета» Старотатарско-Адамского сельского поселения согласно приложения 1.к настоящему
решению.
4. Внести  изменения в ведомственную  структуру  расходов  Старотатарско
     Адамского сельского поселения  Аксубаевского муниципального района  Приложение №10.  изложить в редакции приложения № 2 настоящего решения.
        5.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района :http;//Aksubaevo.tatarstan.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
.Глава Старотатарско-Адамского
сельского поселения                                                            Хуснуллина Э.М.